
名称

場所

種別 工期

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

中山建設株式会社 ¥17,333,000

セイコー工務店 辞退

株式会社フジタ ¥17,333,000

有限会社井倉建設は「高石中学校体育館トイレ大規模改修工事」の落札業者のため不参加

丸山建設工業株式会社 ¥17,333,000 落札

¥21,020,000 最低制限価格（税抜） ¥17,333,000

落札金額（税抜） ¥17,333,000 契約金額（税込） ¥19,066,300

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果

株式会社統心 ¥17,333,000

契約者 丸山建設工業株式会社

概要 体育館トイレの全面改修
住所 高石市取石２－３５－３２

契約日 R2.7.7

入札日時 R2.7.6　10:30入札・契約の方法 指名競争入札

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

備考

予定価格（税抜）

建築住宅課

建築一式 契約締結日～R2.10.30

令和２年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R2.7.7 更新日： 当初

取石中学校体育館トイレ大規模改修工事 施工年度

株式会社ラグ・クリエイト八野 ¥17,333,000

株式会社千代田商会 ¥17,333,000

令和2年度

取石中学校 工事担当課

千代田建設株式会社 辞退

有限会社井倉建設 不参加



名称

場所

種別 工期

有限会社井倉建設 ¥20,708,000 落札

株式会社ラグ・クリエイト八野 ¥20,708,000

株式会社統心 ¥20,708,000

セイコー工務店 辞退

丸山建設工業株式会社 ¥20,708,000

株式会社千代田商会 ¥20,708,000

¥20,708,000 契約金額（税込） ¥22,778,800

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

落札金額（税抜）

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R2.7.6　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥25,060,000 最低制限価格（税抜） ¥20,708,000

工事担当課 建築住宅課

建築一式 契約締結日～R2.11.13 契約者 有限会社井倉建設

概要 体育館トイレの全面改修
住所 高石市綾園２－２３－１３

契約日 R2.7.8

高石中学校

高石中学校体育館トイレ大規模改修工事 施工年度 令和2年度

令和２年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R2.7.8 更新日： 当初

概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期



名称

場所

種別 工期

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

変更契約日

概要

変更後契約金額

R2.7.8

株式会社光和土木 ¥27,032,000

契約者 有限会社ヒロカンパニー

予定価格（税抜） ¥34,248,000 最低制限価格（税抜） ¥27,032,000

落札金額（税抜） ¥27,032,000 契約金額（税込） ¥29,735,200

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R2.7.7　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

株式会社フジタ ¥27,032,000

ファミリー庭園株式会社 ¥27,032,000

概要

排水施設延長　　　　　L=171.70ｍ
【管布設工】
　φ400～250　（雨水）L=86.50ｍ
　φ200　　　 （汚水）L=85.20ｍ
【人孔築造工】
　雨水人孔　　　　　　5箇所
　汚水人孔　　　　　　6箇所
【桝設置工】
　雨水桝　　　　　　　12箇所
　汚水桝　　　　　　　8箇所
【舗装工】　　　　　　1式
【付帯工】　　　　　　1式

住所 高石市取石４－１６－１５

契約日

当初

3-12⑥号線他管布設工事（面整備） 施工年度 令和2年度

概要

変更後契約金額

変更契約日

土木一式 契約締結日～R2.11.30

加茂2丁目、綾園2丁目地内 工事担当課 上下水道課

令和２年度工事に係る入札及び契約に関する公表

第１回変更契約

変更後工期

第２回変更契約

変更後工期

公表日：R2.7.8 更新日：

株式会社サンダ管工 ¥27,032,000

阿波建設工業株式会社 ¥27,032,000

有限会社ヒロカンパニー ¥27,032,000 落札

西日本建設有限会社 ¥27,032,000

ミカド設備工業株式会社 ¥27,032,000



名称

場所

種別 工期

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

R2.7.8

変更契約日

ゼンシン電気設備有限会社は「高南中学校体育館空調設備設置工事」の落札業者のため不参加

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

有限会社西森電機 ¥45,519,000

髙鳥空調株式会社 ¥45,519,000

ターケーミー電機株式会社 辞退

奥田電気工業株式会社 ¥45,519,000

ゼンシン電気設備有限会社 不参加

井上電工有限会社 ¥45,519,000 落札

有限会社岡田電業 辞退

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

予定価格（税抜） ¥53,650,000 最低制限価格（税抜） ¥45,519,000

落札金額（税抜） ¥45,519,000 契約金額（税込） ¥50,070,900

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R2.7.8　10:30

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

建築住宅課

電気 契約締結日～R2.12.28 契約者 井上電工有限会社

概要
電源自立型GHP室外機（56.0KW）4台
天吊型 室内機（16.0KW）　　 12台　　設置工事

住所 高石市取石３－９－５１

契約日

令和２年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R2.7.8 更新日： 当初

高石中学校体育館空調設備設置工事 施工年度 令和2年度

高石中学校 工事担当課



名称

場所

種別 工期

髙鳥空調株式会社 ¥46,156,000

有限会社岡田電業 辞退

¥46,156,000

井上電工有限会社 ¥46,156,000

有限会社西森電機

令和２年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R2.7.9 更新日： 当初

高南中学校体育館空調設備設置工事 施工年度 令和2年度

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

R2.7.9

ターケーミー電機株式会社 ¥50,680,000

奥田電気工業株式会社 ¥46,156,000

ゼンシン電気設備有限会社 ¥46,156,000 落札

高南中学校 工事担当課 建築住宅課

電気 契約締結日～R2.12.28 契約者 ゼンシン電気設備有限会社

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R2.7.8　10:00

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

予定価格（税抜） ¥54,530,000 最低制限価格（税抜） ¥46,156,000

落札金額（税抜） ¥46,156,000 契約金額（税込） ¥50,771,600

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

概要
電源自立型GHP室外機（56.0KW）4台
天吊型 室内機（16.0KW）　　 12台　　設置工事

住所 高石市西取石６－２－１７

契約日



名称

場所

種別 工期

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

井上電工有限会社は「高石中学校体育館空調設備設置工事」の落札業者のため不参加

奥田電気工業株式会社は「取石中学校体育館空調設備設置工事」の落札業者のため不参加

ゼンシン電気設備有限会社は「高南中学校体育館空調設備設置工事」の落札業者のため不参加

有限会社西森電機 ¥6,237,000

株式会社いずみ技研 辞退

髙鳥空調株式会社 ¥6,237,000 落札

ターケーミー電機株式会社 辞退

奥田電気工業株式会社 不参加

ゼンシン電気設備有限会社 不参加

井上電工有限会社 不参加

有限会社岡田電業 辞退

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

落札金額（税抜） ¥6,237,000 契約金額（税込） ¥6,860,700

予定価格（税抜） ¥7,548,000 最低制限価格（税抜） ¥6,237,000

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R2.7.8　11:30

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

概要

天井2方向カセット形
　室外機（45.0KW）1台
　室内機（2.8KW） 1台
　　　　（3.6KW） 1台
　　　　（9.0KW） 2台
　　　　（11.2KW）2台　　取替

住所 高石市取石３－８－２８

契約日 R2.7.9

電気 契約締結日～R2.11.30 契約者 髙鳥空調株式会社

老人保健施設（ライフケアセンター） 工事担当課 建築住宅課

令和２年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R2.7.9 更新日： 当初

老人保健施設ナースステーション空調設備更新工事 施工年度 令和2年度



名称

場所

種別 工期

第１回
入札金額（税抜）

くじによる
抽選の結果

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

有限会社西森電機 ¥44,197,000

有限会社岡田電業 辞退

奥田電気工業株式会社 ¥44,197,000 落札

ゼンシン電気設備有限会社は「高南中学校体育館空調設備設置工事」の落札業者のため不参加

井上電工有限会社は「高石中学校体育館空調設備設置工事」の落札業者のため不参加

髙鳥空調株式会社 ¥44,197,000

令和２年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R2.7.10 更新日： 当初

取石中学校体育館空調設備設置工事

概要
電源自立型GHP室外機（56.0KW）4台
天吊型 室内機（16.0KW）　　 12台　　設置工事

住所 高石市加茂３－１０－５

契約日 R2.7.10

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R2.7.8　11:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥52,250,000 最低制限価格（税抜） ¥44,197,000

施工年度 令和2年度

取石中学校 工事担当課 建築住宅課

電気 契約締結日～R2.12.28 契約者 奥田電気工業株式会社

落札金額（税抜） ¥44,197,000 契約金額（税込） ¥48,616,700

ゼンシン電気設備有限会社 不参加

入札結果

業者名 備考

井上電工有限会社 不参加

株式会社いずみ技研 辞退

ターケーミー電機株式会社 辞退



名称

場所

種別 工期

株式会社フジタ ¥15,670,000 落札

株式会社ラグ・クリエイト八野 ¥15,670,000

中山建設株式会社 ¥15,670,000

セイコー工務店 ¥19,030,000

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

丸山建設工業株式会社 不参加

千代田建設株式会社 辞退

¥15,670,000

落札金額（税抜） ¥15,670,000 契約金額（税込） ¥17,237,000

建築一式 契約締結日～R2.10.30 契約者 株式会社フジタ

概要 体育館トイレの全面改修
住所 高石市西取石７－１４－３８

契約日 R2.7.13

株式会社統心 ¥15,670,000

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R2.7.6　11:00

令和２年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R2.7.13 更新日： 当初

高南中学校体育館トイレ大規模改修工事 施工年度 令和2年度

高南中学校 工事担当課 建築住宅課

指名・随意契約理由

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

有限会社井倉建設は「高石中学校体育館トイレ大規模改修工事」の落札業者のため不参加

丸山建設工業株式会社は「取石中学校体育館トイレ大規模改修工事」の落札業者のため不参加

有限会社井倉建設 不参加

株式会社千代田商会 ¥15,670,000

施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥19,030,000 最低制限価格（税抜）



名称

場所

種別 工期

落札金額（税抜） ¥4,960,000 契約金額（税込） ¥5,456,000

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜） 備考

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額 ¥5,569,300
石碑基礎部分仕上げの変更、樹木移植数量の変更等

変更契約日 R2.7.15

株式会社大尚 ¥4,966,000

株式会社阪和 ¥4,966,000

概要
石碑等移設工　　一式
樹木移植工　　　一式
仮設工　　　　　一式

住所 高石市東羽衣７－５－６－２０１

契約日 R2.5.25

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R2.5.21　10:00

株式会社泉紅園 ¥4,960,000 落札

有限会社長岩園

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

坂口造園 辞退

辞退

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥4,966,000

令和２年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R2.5.25 更新日：R2.7.15 変更

南海本線・高師浜線（高石市）連続立体交差事業に伴う伽羅橋公園内石碑等移設工事 施工年度 令和2年度

羽衣5丁目地内～高師浜1丁目、堺市西区浜寺公園町1丁地内 工事担当課 事業課

造園 契約締結日～R2.7.17 契約者 株式会社泉紅園

最低制限価格（税抜） ¥3,697,000



名称

場所

種別 工期

変更後契約金額

変更契約日

令和２年度工事等に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R2.7.8 更新日： 当初

指名・随意契約理由
履行能力の現状・不誠実な行為の有無・業務履行成績・経営及び信用の状況
・既発注業務の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥14,520,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

高石市公共下水道管渠等改築更新工事実施設計業務委託 施工年度 令和２年度

高石市内各所 工事等担当課 上下水道課

委託 契約締結日～R3.2.26 契約者 株式会社日新技術コンサルタント　大阪事務所

最低制限価格（税抜） ―

落札金額（税抜） ¥7,090,000 契約金額（税込） ¥7,799,000

業者名
第１回

入札金額（税抜）

概要

【測量】
　現地測量　　　L=396.00ｍ
【実施設計】
　管更生工　　　L=58.00ｍ
　布設替え工　　L=13.40ｍ
　修繕工　　　　L=325.00ｍ
　蓋取替え工等　420箇所

住所 大阪市淀川区宮原２－１４－１０

契約日 R2.7.8

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R2.7.7　14:00

朝日航洋株式会社 西日本空情支社 辞退

株式会社ウエスコ 関西支社 ¥15,300,000

オリジナル設計株式会社 大阪事務所 ¥16,474,000

株式会社協和コンサルタンツ 関西支店 ¥17,000,000

株式会社中央設計技術研究所 関西事務所 ¥14,740,000

株式会社東京設計事務所 関西支社 ¥18,880,000

株式会社極東技工コンサルタント ¥11,600,000

サンコーコンサルタント株式会社 大阪支店 ¥12,350,000

株式会社三水コンサルタント 大阪支社 ¥15,900,000

株式会社昭和設計 ¥18,000,000

株式会社パスコ 大阪支店 辞退

内外エンジニアリング株式会社 大阪支社 ¥11,600,000

中日本建設コンサルタント株式会社 大阪事務所 ¥22,100,000

株式会社日新技術コンサルタント 大阪事務所 ¥7,090,000 落札

日本振興株式会社 ¥19,800,000

第２回変更契約

変更後工期 概要



名称

場所

種別 工期

3-20-7⑥号線他管布設工事（面整備）実施設計業務委託 施工年度 令和２年度

取石5，6丁目地内他 工事等担当課

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R2.7.7　14:30

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

令和２年度工事等に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R2.7.8 更新日： 当初

指名・随意契約理由
履行能力の現状・不誠実な行為の有無・業務履行成績・経営及び信用の状況
・既発注業務の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥13,590,000 最低制限価格（税抜） ―

落札金額（税抜） ¥6,100,000 契約金額（税込） ¥6,710,000

上下水道課

委託 契約締結日～R3.2.26 契約者 株式会社日新技術コンサルタント　大阪事務所

概要

【測量】
　現地、横断、縦断測量　L=392.00ｍ
【実施設計】
　開削工　　　　　　　　L=769.00ｍ

住所 大阪市淀川区宮原２－１４－１０

契約日 R2.7.8

業者名
第１回

入札金額（税抜）

朝日航洋株式会社 西日本空情支社 辞退

株式会社ウエスコ 関西支社 ¥12,800,000

オリジナル設計株式会社 大阪事務所 ¥15,290,000

株式会社協和コンサルタンツ 関西支店 ¥11,800,000

¥10,000,000

サンコーコンサルタント株式会社 大阪支店 ¥9,300,000

株式会社三水コンサルタント 大阪支社 ¥18,000,000

株式会社昭和設計 ¥12,500,000

株式会社中央設計技術研究所 関西事務所 ¥9,440,000

株式会社東京設計事務所 関西支社 ¥18,000,000

株式会社極東技工コンサルタント

株式会社パスコ 大阪支店 辞退

内外エンジニアリング株式会社 大阪支社 ¥9,800,000

中日本建設コンサルタント株式会社 大阪事務所 ¥17,880,000

株式会社日新技術コンサルタント 大阪事務所 ¥6,100,000 落札

日本振興株式会社 ¥13,800,000



名称

場所

種別 工期

変更後契約金額

変更契約日

明治コンサルタント株式会社　大阪支店 失格

和歌山航測株式会社　大阪支店 失格

株式会社新洲　大阪支店 ¥26,000,000

全日本コンサルタント株式会社 ¥23,980,000

株式会社東光コンサルタンツ　大阪支店 ¥24,000,000

株式会社阪神コンサルタンツ　大阪支店 ¥14,880,000 落札

辞退

中央復建コンサルタンツ株式会社 ¥26,000,000

¥30,000,000

株式会社共和技術研究所 辞退

令和２年度工事等に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R2.7.14 更新日： 当初

南海本線・高師浜線（高石市）連続立体交差事業に伴う関連側道王子川橋梁詳細設計業務委託 施工年度 令和２年度

千代田５丁目地内 工事等担当課 事業課

株式会社インテコ　大阪営業所 ¥25,000,000

株式会社エイテック　大阪支店 ¥27,000,000

第１回
入札金額（税抜）

株式会社アーバンパイオニア設計 ¥20,300,000

開発虎ノ門コンサルタント株式会社　関西支店

業者名

委託 契約締結日～R3.2.26 契約者 株式会社阪神コンサルタンツ　大阪支店

概要

橋長　L=25.8ｍ
　PC単純ポストテンションT桁橋
設計協議　　　　　　　…一式
橋梁詳細設計（共通）　…一式
橋梁詳細設計（上部工）…一式
橋梁詳細設計（下部工）…一式
橋梁詳細設計（基礎工）…一式
2次元FEM解析　　　　　…一式

住所 大阪市中央区今橋１－６－１９

契約日 R2.7.14

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R2.7.10　11:00

指名・随意契約理由
履行能力の現状・不誠実な行為の有無・業務履行成績・経営及び信用の状況
・既発注業務の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥25,200,000 最低制限価格（税抜） ―

落札金額（税抜） ¥14,880,000 契約金額（税込） ¥16,368,000

株式会社長大テック　大阪支店 ¥26,450,000

株式会社間瀬コンサルタント　大阪支店 ¥25,000,000

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

五洋設計株式会社　大阪支店 辞退

株式会社五星　関西支社



名称

場所

種別 工期

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

株式会社相和技術研究所 関西支社 大阪事務所 ¥18,240,000

株式会社都市環境設計 ¥24,800,000

株式会社山田綜合設計 ¥36,000,000

株式会社池下設計 大阪事務所 ¥13,650,000 落札

株式会社浦野設計 関西支社 ¥35,200,000

株式会社教育施設研究所 大阪事務所 ¥36,000,000

株式会社綜企画設計 大阪支店 ¥36,000,000

指名・随意契約理由
履行能力の現状・不誠実な行為の有無・業務履行成績・経営及び信用の状況
・既発注業務の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥35,950,000 最低制限価格（税抜） ―

落札金額（税抜） ¥13,650,000 契約金額（税込） ¥15,015,000

業者名
第１回

入札金額（税抜）

株式会社阿波設計事務所 ¥19,800,000

高石市東羽衣５丁目７２番地の１ 工事等担当課 建築住宅課

委託 契約締結日～R3.1.29 契約者 株式会社池下設計　大阪事務所

概要
児童発達支援センター松の実園の旧北幼稚園への
移転に伴う給食施設等の増改築に係る設計業務

住所
大阪市西区西本町１－３－１５
大阪建大ビル４階

契約日 R2.7.15

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R2.7.8　14:00

令和２年度工事等に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R2.7.15 更新日： 当初

松の実園移転設計委託業務 施工年度 令和２年度



名称

場所

種別 工期

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

令和２年度工事等に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R2.7.30 更新日： 当初

指名・随意契約理由
履行能力の現状・不誠実な行為の有無・業務履行成績・経営及び信用の状況
・既発注業務の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥10,985,400

株式会社アイ・ディー・エー　大阪事業部 辞退

第一復建株式会社　大阪支社 ¥12,600,000

ニチレキ株式会社　関西支店 辞退

大阪市淀川区西中島６－１－３
アストロ新大阪第二ビル　３階概要

設計協議　　　　　　　　一式
道路詳細設計（B）　　　 一式
平面交差点詳細設計　　　一式
道路照明施設詳細設計　　一式
現地測量　　　　　　　　一式
路線測量　　　　　　　　一式

住所

契約日 R2.7.30

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R2.7.21　11:00

市役所前通り改良工事実施設計業務委託 施工年度 令和２年度

加茂３丁目、４丁目、西取石３丁目地内 工事等担当課 土木管理課

委託 契約締結日～R3.2.26 契約者 株式会社森エンジニアリング　大阪支店

アセス株式会社　大阪事務所 辞退

エヌ・ティ・ティ・インフラネット株式会社　大阪支店 辞退

最低制限価格（税抜） ―

落札金額（税抜） ¥6,000,000 契約金額（税込） ¥6,600,000

業者名
第１回

入札金額（税抜） 備考

大日コンサルタント株式会社　大阪支社 ¥15,000,000

株式会社ティーネットジャパン　大阪支社 辞退

応用地質株式会社　関西事務所 ¥12,530,000

株式会社新日本コンサルタント　大阪支店 ¥18,520,000

株式会社森エンジニアリング　大阪支店 ¥6,000,000 落札

ワコウコンサルタント株式会社 ¥12,500,000

株式会社日本海コンサルタント　関西支店 ¥12,850,000

復建調査設計株式会社　大阪支社 ¥11,000,000


